



Monitoraggio trimestrale ex DGR n. 117/2012 degli spread applicati dalle banche/società di leasing convenzionate con Veneto Sviluppo - Operazioni agevolate erogate nel : I Trimestre 2013

venetosviluppo

Anno Erogazione 2013			F.R. L.r. 1/1999 - Commercio	F.R. - L.r. 2/2002 - Artigianato	F.R. L.r. 5/2001 PMI	F.R. Innovazione Tecnologica - POR Veneto 2007-2013	F.R. L.r. 1/2000 - Imprenditoria femminile	F.R. L.r. 18/1994 - PMI Provincia di Belluno	F.R. L.r. 57/1999 - Imprenditoria giovanile	F.R. Polesine ex Misura 5.2 Docup 1997-1999	F.R. L.r. 17/2005 - Soc. Cooperative	N. Totale Operazioni Erogate	% relativa N. Operazioni Erogate / per forma tecnica / per valore Spread	
Trimestre Erogazione	Forma Tecnica Operazione Agevolata	Spread Applicato	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	N. Operazioni Erogate	
I	Finanziamento e Contributo	5	12	18	3				3			36	8,45%	
		4,75	2	1								3	0,70%	
		4,5	1									1	0,23%	
		4,25	1									1	0,23%	
		4	1									1	0,23%	
		3,8	1									1	0,23%	
		3,5	2									2	0,47%	
		3	6	4	1							11	2,58%	
		2,5			1							1	0,23%	
	1,5	7	3				1				11	2,58%		
	Totale Finanz. e Contributo			33	26	5	-	1	-	3	-	-	68	15,96%
	Finanziamento	5	63	84	71	7					1	1	227	53,29%
		4,9			1								1	0,23%
		4,85			2								2	0,47%
		4,8			1								1	0,23%
		4,75	2	2									4	0,94%
		4,7		1	1								2	0,47%
		4,5	2	3		2			1				8	1,88%
		4,25	1	2	1								4	0,94%
		4,2			1								1	0,23%
4		3	1	4							1	9	2,11%	
3,95				1								1	0,23%	
3,9				2								2	0,47%	
3,3		1										1	0,23%	
3		8	9	9	2			1			1	30	7,04%	
2,75				1								1	0,23%	
1,8						1						1	0,23%	
1,5		4										4	0,94%	
0,4			1									1	0,23%	
0,201			1									1	0,23%	
0,186	1										1	0,23%		
0	1									1	2	0,47%		
Totale Finanziamento			86	104	95	12	-	2	-	2	3	304	71,36%	
Leasing	5		17	18	1			1				37	8,69%	
	4,96			1								1	0,23%	
	4,95			1								1	0,23%	
	4,919		1									1	0,23%	
	4,85		1	1								2	0,47%	
	4,844		1									1	0,23%	
	4,76			1								1	0,23%	
	4,75			4								4	0,94%	
	4,5			2								2	0,47%	
	4,3			1								1	0,23%	
	4			1								1	0,23%	
	3,65			1								1	0,23%	
	2								1			1	0,23%	
Totale Leasing			-	20	31	1	-	2	-	-	-	54	12,68%	
Totale I Trimestre			119	150	131	13	1	4	3	2	3	426	100,00%	
Totale complessivo			119	150	131	13	1	4	3	2	3	426	100,00%	